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Vår strävan är och har varit hela tiden att värna rättssäkerheten på området gränsöverskridande vård. 

Dvs. den fria rörligheten för sjuka och svaga i bl.a. Sverige som utifrån EU-rätten är berättigade till 

bättre/effektivare vård utanför Sverige men inom EU/EES. 

 

Tyvärr har vi icke, som allmänheten upplever det, fått EU-kommissionens hjälp utifrån otaliga 

anmälningar mot staten Sverige på det specifika området gränsöverskridande vård. Däremot har vi 

konstaterat via många EU-domar att EU-kommissionen via EU-domstolen fått medlemsländer fällda 

för samma saker som pågår och pågått över tid i Sverige gentemot de svenska unionsmedborgarna. 

 

Därav konstateras bl.a. att EU- kommissionen icke behandlar svensk unionsmedborgares anmälningar 

utifrån lika inför lag principen och bl.a. därför har anmälan gjorts till OLAF och nu är det bekräftat via 

OLAF att ärendet är registrerat via ID 1208: OLAF mission. 

 

Grunden till anmälan ser EU-kommissionen via skrivelse som bifogas som bifogad fil. 

 

EU-kommissionär Viviane Reding har tillskrivits många gånger men denne har icke agerat för att 

bistå svenska unionsmedborgare, vilket är synnerligen mycket anmärkningsvärt utifrån dennes tidiga 

uttalanden om att kraftfullt agera. 

 

Vad som hänt inom er politiska organisation kommer förhoppningsvis fram via OLAF ärendet 

nu är registrerat. 

Det kan icke vara så att diskriminering av svenska unionsmedborgares EU-rättighet skall kunna få 

fortgå, men uppenbart har kommissionen tillåtit det tills motsatsen är bevisad och ställd utom all 

rimlig tvivel via EU-domstolen. 

 

Patientrörlighetsdirektivet kan på inget sätt förändra något för svenska unionsmedborgare 
utifrån att redan direktverkande EU-rättspraxis på området gränsöverskridande vård gäller som svensk 

lag utifrån att Sverige icke har någon lag för gränsöverskridande vård. Denna EU-rättspraxis är 

patientrörlighetsdirektivet baserad på ty kommissionen har ingen makt alls över EU-domstolen 

beslutat. 

 

Därtill konstateras att staten Sverige icke tillämpar redan gällande direktverkande EU-rättspraxis och 

därtill att kommissionen uppenbart icke utifrån alla anmälningar mot staten Sverige utfört vad som 

förpliktigas av kommissionen. 

 

Det är för oss en gåta att vi svenska unionsmedborgare har diskriminerats av EU-kommissionen 

utifrån alla anmälningar som gjorts mot staten Sverige. Trots sammantagna bevis om att vad som 

försiggår i Sverige är generellt och systematiskt och där då mer eller mindre dagligen den fria 

rörligheten på området gränsöverskridande vård förhindras av många aktörer inom det svenska 

maktetablissemanget. 

 

EU-kommissionen har utifrån allmänheten sett i Sverige avslöjats för korruptions skandaler vid 

flera kända tillfällen och förhoppningsvis inser kommissionen själva att ur rättssäkerhetssynpunkt 

och demokratisk synpunkt har ni nu att återupprätta ert ansvarstagande för att alls vara trovärdiga. 
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Vi står tillförfogande om ni anser att ni tager det ansvaret, där vi återigen kan bevisa att det som påstås 

är icke gripet i luften och att många bevis för det finns utifrån alla anmälningar som gjorts från 

svenska medborgare där staten Sverige anmälts för fördragsbrott till kommissionen. 

Men kommissionen har underlåtit(tills motsatsen är bevisad och ställt utom all rimlig tvivel i EU-

domstolen) att vidtaga samma åtgärder som EU-kommissionen vidtagit via EU-domstolen och fått 

andra medlemsländer fällda för fördragsbrott i EU-domstolen för vad som över tid pågått inom staten 

Sverige. 

 

Allmänheten i Sverige förväntar sig att kommissionen borstar av sig korruptions stämpeln och visar på 

ansvarstagande och dessutom vidtager mycket skyndsamma åtgärder för att återupprätta er 

trovärdighet. 

 

Vi besitter så många ärenden och bevis så att vi kan påstå att vi representerar allmänheten på 

detta område och ser fram emot ett mycket skyndsamt möte med kommissionär Reding på EU-

kommissionens bekostnad.  

Där det avsättes minst en hel dag för att gå igenom allt det vi kan bevisa och därtill ersätter oss för 

tidspillan för all den tid vi tvingats lägga ner för att värna den rättssäkerhet som kommissionen 

uppenbart icke värnat för svenska unionsmedborgare. 

 

Begär mycket skyndsamt ställningstagande från EU-kommissionär Viviane Reding personligen. 

 

Mailet under detta mail är beviset för att OLAF nu har vidimerat att ärendet är hos dem registrerat. 

 

 

Ulf Bittner, en av tre i arbetsgruppen AMBU 

http://eueeshealthcare.bloggproffs.se/ 

e-post voulf56@gmail.com   

 

 

 
Från: OLAF-PR@ec.europa.eu [mailto:OLAF-PR@ec.europa.eu]  
Skickat: den 29 november 2012 11:58 

Till: voulf56@gmail.com 
Ämne: ID 1208: OLAF mission 

 
Dear Sir, Madam, 
Thank you for your email. 
 
The mission of the European Anti-Fraud Office is threefold: 

 it protects the financial interests of the European Union by combating fraud, corruption and any other 
illegal activities;  

 it protects the reputation of the European Institutions by investigating serious misconduct by their 
Members and staff that could result in disciplinary or criminal proceedings;  

 it supports the European Commission in the development and implementation of fraud prevention and 
detection policies.  

  
By performing its mission as effectively as possible OLAF contributes to the efforts made by the EU Institutions to 
guarantee that the best use is made of taxpayers’ money. 
You will find more details on the OLAF website at the following address: 
http://ec.europa.eu/anti_fraud/index_en.htm 

  
------------------------------ 
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Rue Joseph II, 30 • B-1000 Brussels (Belgium) 
http://ec.europa.eu/anti_fraud 

Our policy regarding personal data protection can be viewed on 
http://ec.europa.eu/anti_fraud/about-us/data-protection 
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